yr
Mr
Co6
Bc
MH
BT
Cp
yr
Mr
Co6
Bc
MH
BT
Cp
yr
MNr
Co6
Bc
MH
BT
Cp
Yr
MNr
Co6
Bc
MH
BT
Cp
YUt
Mr
Co6
Bc
MH
BT
Cp
Yt
Mr
Co6
Bc
MH
Bt
Cp
Yt
Mr
Co6
Bc
MH

15.09
16.09
17.09
18.09
19.09
20.09
21.09
22.09
23.09
24.09
25.09
26.09
27.09
28.09
29.09
30.09
01.10
02.10
03.10
04.10
05.10
06.10
07.10
08.10
09.10
10.10
11.10
12.10
13.10
14.10
15.10
16.10
17.10
18.10
19.10
20.10
21.10
22.10
23.10
24.10
25.10
26.10
27.10
28.10
29.10
30.10
31.10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
El Veles Anb bBwunmm JIOM  Ha < HEO T[lyn PwHr Pudr Crtpe Cipe Typky
faro -2 mak = ON -1 AB KOBO Ha Ha neuy neuy 35-2
Ha TOB Il WNhgy Tenb Ha Ha
Benbl CKOM - cTpu MaHa Bnapgu O6sop
KyHa 1 anb MUPC = HOM
HOM KOM
MH BT
BT Cp BTCp MH cp Cp YT MHBT
cpBc cb6 yTBC 4YrBC NMHCO cObBC MHBC BCe BTCO Bce c6 cbeBC urnT
3 1 11 10 13 12
4 5 2 3 9 8
2 1 7 6
8 7
10 9
5 4
13 1
3 2 12 11
6 4
12 9
4 1 6 5
10 2
7 5 11 8
13 3
13 8 6 5
4 3
11 12 1 2
9 10 6 7
9 7
5 1
12 4
13 2
10 8
6 3 11 7
5 2
10 3
6 1
7 4
13 8
11 9
12 8
12 10
7-n atan OTkpbiToro Kybka Cl6 no nupamuge (K)
6 11 8 2 5 13 4 9
9 7 3 1
13 | 10




10

11

12

BT
Cp
yr
Mr
Co6
Bc
MH
Bt
Cp
Yt
Mr
Co6
Bc
MH
BT
Cp
yr
Mr
Co6
Bc
MH
Bt
Cp
Yt
Mr
Co6
Bc
MH
BT
Cp
Yt
MNr
Co6
Bc

01.11
02.11
03.11
04.11
05.11
06.11
07.11
08.11
09.11
10.11
11.11
12.11
13.11
14.11
15.11
16.11
17.11
18.11
19.11
20.11
21.11
2211
23.11
2411
25.11
26.11
27.11
28.11
29.11
30.11
01.12
02.12
03.12
04.12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
El Veles Anb bBwunmm JIOM  Ha < HEO T[lyn PwHr Pudr Crtpe Cipe Typky
faro -2 mak = ON -1 AB KOBO Ha Ha neuy neuy 35-2
Ha TOB Il WNhgy Tenb Ha Ha
Benbl CKOM - cTpu MaHa Bnapgu O6sop
KyHa 1 anb MUPC = HOM
HOM KOM
MH BT
BT Cp BTCp MH cp Cp YT MHBT
cpBc cb6 yTBC 4YrBC NMHCO cObBC MHBC BCe BTCO Bce c6b cbeBC urnT
11 3
12 6
8 4
10 1
9 5
7 2 13 11
8 10 3 6
8- atan OTkpbIToro Kybka Cl6 no nupamuae (C)
11 9 12 4 2 5
7 1
13 6
9 2
8 12 1 7
10 4
11 5
12 3
10 13 5 7
KomaHaHbIn yemnmoHaT CI16 no nupamuae
12 8 9 2 3 1
13 11 6 4




